
 
 
 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН                                                                                          
МКОУ «ПОКРОВСКАЯ СОШ» 

 
368042,  ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, С. ПОКРОВСКОЕ, 
УЛ. ШКОЛЬНАЯ 1А, SOSH1920@MAIL.RU, ИНН 0534024689, ОГРН 1020501766218 

                                                                                                                                     
19.04.2023г.                                                                                                                                                №166 

ПРИКАЗ 

«О назначении педагога - навигатора                                                                                                                           

проекта «Билет в будущее» 

На основании письма Министерства образования и науки Республики Дагестан от 

28.02.2023 г., №10-02-229/23 «Об определении регионального оператора по ранней 

профессиональной ориентации учащихся 6-11 классов общеобразовательных организаций 

«Билет в будущее» Республики Дагестан в 2023 году 

Приказываю: 

1. Дагирову Л.С. - учителя английского языка МКОУ «Покровская СОШ» назначить 
администратором проекта «Билет в будущее». 

2. Стамбулову Л.Р. - учителя английского языка МКОУ «Покровская СОШ» 
назначить педагогом - навигатором проекта «Билет в будущее». 
3. Дагирову Х.И. - учителя английского языка МКОУ «Покровская СОШ» назначить 

педагогом - навигатором проекта «Билет в будущее». 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Исрапилову Ш.Р. 

 

mailto:Sosh1920@mail.ru

